1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Setor de Seleção

De acordo com ata da Banca Examinadora designada pela PORTARIA FZMV No 8, DE 29 DE JANEIRO DE 2025 e com o parágrafo único do art. 44 da Resolução Normativa

CUNI 123/2024, a Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público o resultado do concurso para Professor Adjunto A, área de Clínica Médica de grandes animais (com ênfase em
ruminantes) e Toxicologia Veterinária, referente ao Edital 65/2024:

Nº de
inscrição

Nome Prova Escrita Prova Didática
Plano de
Trabalho

Prova de
Títulos

Nota Final

0652400008 SARAH CONCEIÇÃO ANDRADE 50,5 NC NC NC NARA

0652400074 MATHEUS CAMARGOS DE BRITTO ROSA 57,1 NC NC NC NARA

0652400083 FERNANDO PASSON CASAGRANDE NC NC NC NC NARA

0652400102 DOUGLAS RODRIGUES DO NASCIMENTO GONZAGA 84,7 60,7 NC NC NARA

0652400253 GUILHERME AUGUSTO MOTTA NC NC NC NC NARA

0652400344 LUTHESCO HADDAD LIMA CHALFUN NC NC NC NC NARA

0652400371 GUILHERME SILVA LEMOS NC NC NC NC NARA

0652400389 DOUGLAS GARCIA PEREIRA 58,2 NC NC NC NARA

0652400414 DANIELA GOMES DA SILVA 53,2 NC NC NC NARA

0652400422 ANTONIO DE PÁDUA LIMA 44,0 NC NC NC NARA

0652400426 LUKAS GARRIDO ALBERTINO NC NC NC NC NARA

0652400466 LUIS FELIPE AFONSO TOLEDO NC NC NC NC NARA

0652400474 JÚLIA GOMES DE CARVALHO JORGE NC NC NC NC NARA

NC - não computado
NARA - não atendeu aos requisitos para aprovação

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no subitem 8.3.3. do Edital PROGEPE Nº 65/2024.

Lavras, 21 de março de 2025.